

# Beşiktaş Gazetesi

## Günlük Gazete

### Beşiktaş'ta 'Yeşil Okul' Projesi



**BEŞİKTAŞ** ilçesinde gerçekleştirilmesi hedeflenen 'Yeşil Okul' projesi ile öğrencilerin çevre bilincinin artırılması ve özellikle geri dönüşüm konusunda velilerin ve öğrencilerin bilinçlendirilmesi hedefleniyor.



**B**eşiktaş İlçe Çevre Kurulu Beşiktaş'ta bulunan okullarda öğrencilerin ve velilerinde bilinçlendirilmesinin hedeflendiği "Yeşil Okul Projesi" için ilk adımı attı. "Yeşil Okul Projesi" ilk etapta Beşiktaş'ta bulunan ilköğretim ve liselerde çevre bilincini, çevre yönetimini ve bu kapsamda atık yönetimi eğitimi uygulamayı hedefleyen bir proje olmayı hedefliyor. Hayata geçirilmesi planlanan proje kapsamında öncelikle okullardaki tüm öğrencilere atığın ne olduğu, çeşitlerini, geri dönüşümünün nasıl yapıldığını Çevre Kulübü öğretmen ve öğrencilerinin önderliğinde anlatılması hedefleniyor. Atık yönetimi uygulamalarında öğrenci, öğretmen ve velilerin birlikte çalışmasını sağlayarak çevre bilincinin gelişmesini sağlamak, tüm atık çeşitlerinin bertarafını yönetmeliklere uygun olarak lisanslı bertaraf tesislerinde yaptırmak, tekrar kullanım, geri dönüşüm ve geri kazanım işlemlerini uygulamak projenin temel hedefleri arasında yer alıyor. Projede eğitimlerde başarılı olan okulların ve öğrencilerin ödüllendirilmesinde yer alıyor. Başarılı olan okulları yenilenebilir enerji sistemleri ile donatmak, öğretmen ve öğrencilere tatil ve eğitim imkanı sunmak gibi sürprizlerde yer alıyor. Öğretmen ve velilerin sisteme kısa zamanda adapte olabilmelerini kolaylaştırmak için proje öncesinde eğitim, bilgilendirme faaliyetleri, tanıtıcı faaliyetlerde gerçekleştirilecek. Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen İlçe Çevre Kurulu Toplantısına Milli Eğitim Şube Müdürü Serpil Çakmak, İlçe Belediye Başkanlığı Temsilcisi Nejat Büyükköksal, Okul Temsilcisi Arzu Çalık Seydim ve Beşiktaş Belediyesi Kültür Sosyal İşler Müdürü Elçin Turan, Çevre Mühendisi Ali Asılsoy katılım sağladı.

## Barajlar doldu taşı

**I**stanbul'un su ihtiyacını karşılayan barajların doluluk oranı yaklaşık yüzde 70'e yükseldi. İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) verilerine göre, kentin su ihtiyacını karşılayan Pabuçdere, Kazandere, Istranca, Elmalı, Terkos, Ömerli, Sazlıdere, Büyükçekmece, Darlık ve Alibey barajlarının doluluk oranı, Ocak ayında 66,94 iken Şubat ayında yaklaşık yüzde 70'e ulaştı. Kentin Anadolu yakasındaki barajların, 352 milyon 471 bin metreküplük kapasitesinden 252 milyon 108 bin metreküpü, Avrupa yakasındaki barajların, 516 milyon 212 bin metreküplük kapasitesinden 350 milyon 613 bin metreküpü doldu. Barajlardaki su seviyesi Istrancalar'da yüzde 98,86, Elmalı'da yüzde 94,29, Pabuçdere'de yüzde 90,48, Kazandere'de yüzde 90,14, Terkos'ta yüzde 73,35, Ömerli'de yüzde 72,11, Darlık'ta yüzde 68,2, Sazlıdere'de yüzde 61, Büyükçekmece'de yüzde 58,77 ve Alibey'de yüzde 44,37 olarak ölçüldü.



**İSTANBUL'DA** kar yağışı şehri olumsuz yönde etkilerken geleceğe yönelik olumlu etkisinde oldu. Son günlerde artan yağışlarla birlikte barajların doluluk oranlarında gözle görülür artış görüldü. Barajlarda doluluk yüzde 70 seviyesinde.

## Dikkat bugün son

**AÇIK** Lise kayıtları bugün sona eriyor! Çeşitli nedenlerle okuyamayan ve eğitimini dışarıdan tamamlamak isteyenler için Açık Lise kayıtları, 8 Şubat Çarşamba (bugün) sona eriyor. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından daha önce 3 Şubat Cuma günü sona eren Açık Lise kayıtları, yurdu etkisi altına alan olumsuz hava koşulları sebebiyle ulaşımda yaşanan problemlerden dolayı Açık Lise kayıtlarını 8 Şubat Çarşamba gününe kadar uzattı. Son güne kaydını yetiştiremeyenler için kayıtlar Türkiye genelindeki tüm Halk Eğitimi Merkezleri'nden yapılmaya devam edecek.



Her gün yeni bir gazete... [www.besiktas.com.tr](http://www.besiktas.com.tr)'de



# Beşiktaş Gazetesi

8 Şubat 2012

## Tutabilene aşk olsun

SPOR

**BEŞİKTAŞ'TA** üst üste aldığı üç yenilginin ardından Sivasspor maçı ile iyi bir çıkış yapıp ligde ilk dörtte kalma iddiasını sürdürmek istiyor. Sivasspor ile son 3 maçından mağlup ayrılan Beşiktaş arasında Sivas 4 Eylül Stadyumu'nda oynanacak mücadele, saat 18.00'de başlayacak.



**S**ivasspor ile Beşiktaş, Süper Lig'de yarın yapacakları maçla birlikte 14. kez karşılaşacak. İki takım arasında geride kalan 13 maçta Beşiktaş 6, Sivasspor 4 galibiyet elde ederken, 3 maç da berabere sonuçlandı. Yarınki maçın oynanacağı Sivas 4 Eylül Stadyumu'ndaki 6 karşılaşmanın 4'ünü Beşiktaş, 1'ini Sivasspor kazandı. İki ekip arasında Sivas'ta oynanan 1 müsabaka ise berabere bitti. Bu sezonun ilk yarısında İstanbul'da oynanan maçı, Beşiktaş 3-1 kazanmıştı. Sivasspor ise rakibini en son geçen sezonun 27. haftasında 2 Nisan 2011'de Sivas'ta 1-0 mağlup etmişti. İki ekip arasında geride kalan 13 maçta Beşiktaş rakip fileleri 17 kez havalandırırken, Sivasspor rakibine 13 golle karşılık verdi. Öte yandan, Beşiktaş, Sivasspor ile 9 Şubat Perşembe günü oynayacağı Spor Toto Süper Lig maçının hazırlıklarına bir günlük iznin ardından sürdürmüştü. Teknik direktör Carlos Carvalhal yönetiminde BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde basına kapalı olarak gerçekleştirilen antrenmanda, siyah-beyazlı futbolcular kondisyon ve taktik çalışması yaptıkları, yarı sahada oynanan çift kale maç ve şut çalışmasıyla idmanın sona erdiği bildirildi. Fenerbahçe maçında oynayan futbolcuların pas çalışması ile antrenmanı tamamladığı kaydedildi. İdmana tedavilerine devam edilen Mehmet Aurelio, Hugo Almeida, Rüştü Reçber, Roberto Hilbert, İsmail Köybaşı, Atınc Nukan ve boğaz enfeksiyonuna yakalanan Julio Alves'in katılmadığı ifade edildi. Siyah-beyazlılar, hazırlıklarını yarın sabah saat 11.00'de basına kapalı olarak yapacağı antrenmanla tamamlayacak ve öğleden sonra özel bir uçakla Sivas'a hareket edecek.

## Hazırlıklar tamamlandı

**B**eşiktaş Sivasspor ile yarın oynayacağı maçın hazırlıklarını bu sabah yaptığı antrenmanla tamamladı. Teknik Sorumlu Carlos Carvalhal yönetiminde, kötü hava koşulları nedeniyle erken saate alınan ve basına kapalı olarak yapılan antrenman 1.5 sürdü. Çalışmaya tedavilerine devam edilen oyuncular Almeida, Aurelio, Rüştü, Hilbert, İsmail Köybaşı, Atınc Nukan ve Alves katılmadılar. İdmanda kondisyon ve taktik çalışması yapan Beşiktaş, antrenmana takım halinde yapılan koşular ile başladı. Daha sonra pas ve 5-2 çalışmasına geçen siyah-beyazlılar, tam sahada yapılan taktik çalışması ve çift kale maç ile antrenmanı tamamladı. Kafilde şu oyuncular bulunuyor:

CENK GÖNEN  
UMUT KAYA  
SERCAN HACIOĞLU  
MANUEL FERNANDES  
İBRAHİM TORAMAN  
TOMAS SIVOK  
VELİ KAVLAK  
MUSTAFA PEKTEMEK  
EKREM DAĞ  
NECİP UYSAL  
MEHMET AKYÜZ  
SİMAO SABROSA  
ERSAN GÜLÜM  
HOLOSKO  
SIDNEİ  
FABIAN ERNST  
EDU  
EGEMEN KORKMAZ  
TANJU KAYHAN



**BEŞİKTAŞ,** Sivasspor ile yarın oynayacağı maçın hazırlıklarını bu sabah yaptığı antrenmanla tamamladı. Teknik Sorumlu Carlos Carvalhal yönetiminde, kötü hava koşulları nedeniyle erken saate alınan ve basına kapalı olarak yapılan antrenman 1.5 sürdü.



## Sonuç çıkmadı

**K**ULÜPLER Birliği, 27 Şubat'taki seçim için net bir isim belirlemedi, sadece eski başkanlar veto yedi. Toplantıda asıl gündem ise Demirören-Öztürk gerilimiydi! 'Acil çağrısıyla toplanan Kulüpler Birliği'nden flaş bir sonuç çıkmadı. Toplantıda eski başkanların tekrar federasyonda söz sahibi olmaması üzerinde mutabık kalındı, yani Haluk Ulusoy, Şenes Erzik gibi isimlere kapı kapandı. Oturumda gergin anlar da yaşandı. Galatasaray Başkan Yardımcısı Adnan Öztürk, medyada yüklendiği Beşiktaş Başkanı Yıldırım Demirören'e, "Bize sormadan 58. maddeyi nasıl geri çekersin? Biz de senin istifanı istiyoruz" çıkışını yaptı. Demirören'in yanıtı gecikmedi: Sen herhalde en çok 8-0'ı hatırlatmama takıldın... Ayrıca başkan (Mehmet Ali Aydınlar), 'O madde değişse de kaos bitmez' dedi. Ben de bunun üzerine böyle bir adım attım.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler